
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: CENTRALNA TEHNIŠKA KNJIŽNICA UNIVERZE V LJUBLJANI
Naslov: TRG REPUBLIKE 3
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5052050000

Javno naročilo
Naziv: Letna naročnina (AAF) za dostop do arhivskih e-vsebine revij JSTOR za obdobje 1.1.2024 - 31.12.2024 za upravičene uporabnike konzorcija
Številka objave na portalu e-naročanje: JN008060/2023-W01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 05.12.2023 14:04:29
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: c193ad843ea0e3ca0979caeb99b1b84d9dc77baa
Rok za oddajo ponudb: 12.12.2023 08:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 12.12.2023 09:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: f6d6151b0c17848ee0d4114ea1672fe6202c3c17

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: Ithaka Harbors Inc.
Naslov: One Liberty Plaza
Pošta: 10006 New York
Matična številka: 133857105
Datum in ura oddaje ponudbe: 05.12.2023 15:46:07
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 8c527091e8b8cd409a884adc80d6aa469308bbb0
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 108.002,00 brez DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


